Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in Deutschland, Österreich und der Schweiz
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen

↔
C1
[mm]
75|65|20°C
[W]
55|45|20°C
[W]
D
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
190 1540 50 1207 683 1400 3,78 29,99 WGHSD019154
190 1740 50 1364 772 1600 4,26 33,97 WGHSD019174
190 1940 50 1420 803 1800 4,75 37,95 WGHSD019194
290 1540 50 1609 909 1400 5,52 44,20 WGHSD029154
290 1740 50 1818 1028 1600 6,25 50,17 WGHSD029174
290 1940 50 2027 1146 1800 6,99 56,15 WGHSD029194
2x3
190 x 1540 190 x 1740 190 x 1940
290 x 1540 290 x 1740 290 x 1940
↕ ↔